
Helos 20m OM4 LC/LC LC Violett
Glasfaserkabel LWL Patchkabel 50/125µm
Duplex Stecker/Stecker erikaviolett

Artikelnummer 994020014

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Helos 20m OM4 LC/LC LC Violett Glasfaserkabel LWL Patchkabel 50/125µm Duplex Stecker/Stecker erikaviolett

Produktbeschreibung:

- 50/125 µm, Multimode
- OM4-Faser für 10 Gigabit/s bis zu 550 m
- zukunftssichere Verkabelung für 40 Gigabit/s und 100 Gigabit/s
- LC Duplex Stecker an LC Duplex Stecker (Duplex-Klammer wieder lösbar)
- mit Prüfprotokoll
Technische Details:

Merkmale
Kabellänge
20 m
Lichtleitertyp
OM4
Anschluss 1
LC
Anschluss 2
LC
Steckverbinder 1 Geschlecht
Männlich
Steckverbinder 2 Geschlecht
Männlich
Produktfarbe
Violett
Vollduplex
Ja
Lochdurchmesser
50 µm
Verkleidungsdurchmesser
125 µm
Kabel mode struktur
Multi-Modus
Unterstütze Wellenlängen

Datenblatt zu Helos 20m OM4 LC/LC LC Violett Glasfaserkabel LWL Patchkabel 50/125µm Duplex Stecker/Stecker erikaviolett

Seite 1



850 nm

Produkteigenschaften
Farbe Erikaviolett

Farbkategorie Lila
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Weitere Bilder
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